
r  '

COMUNE DI BIVONA 
PROVINCIA DI AGRIGENTO

VERBALE GARA N. 02 PER PROCEDURA APERTA TELEMATICA
(05/10/2020)

OGGETTO: Appalto Lavori per la manutenzione straordinaria della sede degli uffici comunali 
del Comune di Bivona per refficientamento energetico dell'edificio e degli impianti. 1° stralcio 
lotto funzionale.
CUP: J76F10000270006. CIG: 8402888A88
Importo complessivo dell’appalto posto a base di gara € 922.336,82 di cui:
€ 906.511,91 per lavori soggetti a ribasso;
€ 15.824,91 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

L'anno duemilaventi il giorno cinque del mese di ottobre (05/10/2020) alle ore 9,30, nella sede 
Municipale, il sottoscritto Geom. Giacomo Marretta dirigente del Dipartimento Servizi Tecnici -  
Presidente, il geom. Daniele Clemente e la Sig.ra Rivolta Giuseppina, componenti la 
Commissione di gara, nominata con Determinazione del Dirigente del Dipartimento. Servizi 
Tecnici n. 80 del 29/09/2020, dichiara aperta la seduta.
Il Presidente, richiamato il verbale n. 1 del 30/09/2020, di cui il presente costituisce seguito, alla 
presenza dei componenti la commissione di gara anzi citati, riprende le operazioni di gara per 
procedere alla verifica delle seguenti diciassette ditte sorteggiate nella seduta precedente:

ORDINE
SORT.

N.O.
PRINC. RAGIO N E SOCIALE

1 98 jo n ic a 2 0 0 1  soc. coop .
V .G .P R A T I 9 5 0 1 4  G IA R R E  (C a ta n ia )

A M M E S S A

2 145 C E P IE  E N E R G Y  P R O JE C T  SO C . C O O P . c /d a  se rra  9 0 0 4 0  
G IA R D IN E L L O  (P A L E R M O )

A M M E S S A

3 32 C A S S A N O  SR L
q u a ttro cc h i 8 9 1 0 2 6  m az a ra  d e io  v a llo  (T rap an i)

A M M E S S A

84 C O S M A K  SR L  - E U R O F E R  C O S T R U Z IO N I S .r.L . - F .L L I D I 
L U C A  T IN D A R O  &  A N T O N IN O  S .N .C . - C ap o fila : C O S M A K  
SR L
V IA  T O S C A N A  N . 13 9 8 0 6 8  San P ie ro  P a tti (M ess in a )

A M M E S S A

5 38 IS O R  C O S T R U Z IO N I SR L
V IA  R O M A  43 9 2 0 2 6  F A  V A R A  (A G R IG E N T O )

A M M E S S A

6 123 A T I C o n so R e s srl O rfè  C o stru z io n i S rl - C a p o fila  c o n so res  srl 
P ia zz a le  d e l fan te , 12 9 0 1 4 6  P a le rm o  (P a le rm o )

A M M E S S A

7 122 E d ilse rv ice  (e d iliz ia  e se rv iz i)  Soc. C oop  
V ia  V itto rio  E m a n u e le  9 8 0 6 6  P a tti (M ess in a )

A M M E S S A

1



Si da atto che le imprese di cui ai numeri 98 -  38 -  123 -  122 non hanno allegato la ricevuta del 
versamento del Bollo che non si è proceduto né alla esclusione né al soccorso istruttorio e che si 
provvederà a curare gli adempimenti finalizzati alla sua regolarizzazione
A questo punto alle ore 13,30 la commissione decide di sospendere le operazioni rinviandole alle 
ore 9,30 del giorno 07/10/2020

Geom. Giacomo Marretta - Presidente

Geom. Daniele Clemente - Componente

Sig.ra Giuseppina Rivolta - Componente

2


